
UCHWAŁA NR LXXXII/759/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia działek ewidencyjnych nr 4 i 6 obręb 122 stanowiących część pasa drogowego 
ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego kategorii dróg gminnych 

i wyłączenia ich z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
[Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.] Rada Miasta  Siedlce uchwala, co następuje : 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami 4 i 6 obręb 122 stanowiących  część pasa drogowego ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego i wyłącza 
się je z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26747A21-E6BA-4F13-A327-A8ABE5F0B4FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miasta Siedlce w sprawie pozbawienia działek ewidencyjnych o numerach 4 i 6 obręb
122 stanowiących część pasa drogowego ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego kategorii dróg gminnych
i wyłączenia ich z użytkowania

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., nr 645 ze
zm.) rada miasta jest uprawniona do pozbawiania ulic kategorii dróg gminnych.

Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 4 i 6 obręb 122 stanowią część pasa
drogowego ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego w Siedlcach, która została zaliczona do kategorii dróg
gminnych Uchwałą Rady Miasta Nr VI/49/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 lutego 2019 r. do kategorii
dróg gminnych. Znajdują się na nich dwa budynki. Na działkach nie występują elementy infrastruktury
drogowej oraz nie są one obecnie wykorzystywane na cele związane z funkcjonowaniem drogi. Pozbawienie
kategorii dróg publicznych zabudowanych działek umożliwi ich wykorzystanie na nich na inne cele społeczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26747A21-E6BA-4F13-A327-A8ABE5F0B4FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

